

Content Crew ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 43 52 94 39

Årsrapport

20. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Rinse Meijer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Content Crew ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 43 52 94 39
	Stiftet: 20. september 2022
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 20. september 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Rinse Meijer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive reklameforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.276.443
1 Personaleomkostninger	-1.202.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.326
Resultat før finansielle poster	68.025
Andre finansielle indtægter	45
Øvrige finansielle omkostninger	-350
Resultat før skat	67.720
Skat af årets resultat	-16.638
Årets resultat	51.082
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	51.082
Disponeret i alt	51.082

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>20/9 2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.350</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.350</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.350</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.507	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>9.679</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.186</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>138.411</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.597</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>257.947</u>	<u>0</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>20/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	52.582	0
Egenkapital i alt	92.582	0
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.370	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.370	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.235	0
Selskabsskat	15.268	0
Anden gæld	133.492	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.995	0
Gældsforpligtelser i alt	163.995	0
Passiver i alt	257.947	0

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2022	40.000	1.500	0	41.500
Overført via resultatdisponering	0	0	51.082	51.082
Overført til overført resultat	0	-1.500	1.500	0
	40.000	0	52.582	92.582

Noter

	20/9 2022 - 31/12 2023	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.063.602
Pensioner		47.500
Andre omkostninger til social sikring		7.132
Personaleomkostninger i øvrigt		83.858
		<u>1.202.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>20/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 20. september	<u>41.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>41.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.150</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.350</u>	<u>0</u>
